
2

 الجمعة    13   ت�شرين الثاني  2020

FRI  13 Nov 2020

ن�����ش��رة اع�لان��ي��ة ال��ك�ترون��ي��ة

العدد    143  - ال�سنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

خلا�صة عقد الايجار

المبرم ما بين : الفريق الأول الم�ؤجر :    �سلام عدنان الخطيب             
والدته : �سحر تولد :   1990          رقم القيد : �شهبا خــ21

الفريق الثاني الم�ست�أجر :   وائل واكد عامر والدته : �شهيرة 
تولد :    1977رقم القيد :  �شهبا خـ ـ309    

مدة العقد : خم�س �سنوات  اعتبارا من : 9  / 12 /2020ولغاية : 8 / 12 
  2024/

العنوان : ال�سويداء -   �شهبا مقابل مدر�سة كمال م�سعود
امين ال�سجل التجاري بال�سويداء
45344

جمعية ني�سان التعاونية ال�سكنية 

�إنذار بالدفع لا�ستمرار الاكتتاب 

على  المكتتبين  للأع�ضاء  الإن��ذار  هذا  توجيه  ال�سكنية  ني�سان  جمعية  ادارة  مجل�س  قرر 

 /55000000/ لمبلغ  مدفوعاتهم  �إي�صال  ب�ضرورة  دمر   تو�سع   /26/ جزيرة   /19/ المق�سم 

ل.�س خم�سة وخم�سون مليون  ليرة �سورية خلال مدة �شهر من تاريخ ن�شر هذا الاعلان 

لا�ستمرار اكتتابهم  على الم�شروع وفي حال عدم �إي�صال الع�وض مدفوعاته  للمبلغ المطلوب 

اعلاه كاملًا دون �أي نق�ص خلال المدة المحددة بهذا الإنذار فانه  يعتبر الع�وض م�ستنكفاً 

عن الاكتتاب على الم�شروع ويتم �إلغاء اكتتابه بقرار من مجل�س الإدارة وت�أجيله لم�شاريع 

�سورية  ليرة  ملايين  �أربعة   /4000000/ وهي  ال�شهرية  المالية  بالخطة  والالتزام  لاحقة 

ا�ستنادا لقرار هيئة الم�ستفيدين. 

ويعتبر هذا الإعلان بمثابة  التبليغ ال�شخ�صي لكافة الأع�ضاء المكتتبين على الم�شروع ولا 

�سيما مجهولي الإقامة ال�سادة:

– محمد  – نديم الجعفري  – رنيم ري�س– ن�ضال عي�سى  – �صالح يوغن  )�سامر الكرنازي 

– ن�ضال  – محمد و�سام الكاني– �أن�س جمال الدين– �صفاء �سكر– م�أمون عزاوي  �صليبي 

عي�سى- محمد عبد الرحمن ال�شيخ حمود – انعام �شحادة – علي محمد �صفوان عي�سى  

– نور خالد وتار(  – محمد خير خاروف  – راما عميرة 
المهلة  �ضمن  الم�شروع  انهاء  ليتم  فيه  المحددة  الم��دة  �ضمن  الإن��ذار  لهذا  الا�ستجابة  �آملين 

المحددة من الم�ؤ�س�سة العامة للا�سكان. 

رئي�س مجل�س الإدارة 

11478

جمعية منارة عدن التعاونية ال�سكنية بحلب 

قررت اللجنة الم�ؤقتة لجمعية منارة عدن التعاونية ال�سكنية بجل�ستها رقم / 3/ تاريخ / 

1/ 10/ ن�شر قرار ال�سيد وزير الا�شغال العامة والإ�سكان رقم / 76/ تاريخ / 8/ 8/ 2019

قرار رقم / 46/ 

ان وزير الا�شغال العامة والإ�سكان بناء على احكام المر�سوم رقم / 360/ تاريخ 26/ 11/ 

2018  وعلى احكام القانون رقم / 17/ تاريخ 31/ 7/ 2016 وعلى احكام المر�سوم الت�شريعي 

ال�سكنية  التعاونية  للجمعيات  الداخلي  النظام  احكام  وعلى   2011 لعام   /99  / رق��م 

في  الم�ؤ�س�سين  من  الموقع  الت�أ�سي�س  عقد  وعلى    2008 لعام   /578  / رقم  بالقرار  ال�صادرة 

الم���ؤرخ في 2/ 11/ 2019 وعلى كتاب الاتحاد العام للتعاون ال�سكني رقم  محافظة حلب 

1504/ �ص تاريخ 12/ 12/ 2019 وعلى كتاب الاتحاد التعاوني ال�سكني بحلب رقم 566/ 

التعاونية  المنار  العامة لجمعية  الهيئة  �ص تاريخ 27/ 11/ 2019 وعلى مح�ضر اجتماع 

الهيئة  اجتماع  مح�ضر  وعلى   2018  /4  /10 بتاريخ  المنعقد  بحلب  والا�صطياف  لل�سكن 

العامة لجمعية عدن التعاونية لل�سكن والا�صطياف بحلب المنعقد بتاريخ 10/ 4/ 2018 

يقرر ما يلي 

المادة 1_ دمج الجمعيات التعاونية ال�سكنية بحلب التالية ا�سما�ؤها وهي: 

_ جمعية المنار التعاونية لل�سكن والا�صطياف بحلب الم�شهرة برقم / 3100/ لعام 2009 

_ جمعية عدن التعاونية لل�سكن والا�صطياف بحلب الم�شهرة برقم / 2773/ 

اعام 2007 

�سجلها  ي�صبح  حيث  بحلب  ال�سكنية  التعاونية  ع��دن  منارة  جمعية  با�سم 

التعاوني / 3200/ تاريخ 16/ 2/ 2016

لمحافظة  الإداري����ة  الح���دود  عملها:  منطقة   _ حلب  مدينة  مقرها:   _

حلب 

المادة 2_ ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لنفيذه 

وزير الا�شغال العامة والإ�سكان 

24776

م�ست�شفى ال�شامي

 �إعلان طلب وظيفة

1-مطلوب للعمل بوظيفة �سكرتارية في م�ست�شفى ال�شامي

الموا�صفات المطلوبة:

-خريجة معهد �سكرتارية �أو تحمل �شهادة جامعية

عن  تقل  لا  المكتبي  والعمل  ال�سكرتارية  ب�أعمال  -خرب�ة 

�سنتين.

-�إلمام باللغة الإنكليزية وخبرة بالعمل على الحا�سب.

2-مطلوب للعمل مهند�س ميكاترونيك

-خبرة لا تقل عن 3 �سنوات

-خبرة على الكمبيوتر

مكتب  مراجعة  الموا�صفات  ه��ذه  لديه  تتوفر  ممن  يرجى 

 11-10 ال�ساعة  من  ال�شامي  م�ست�شفى  في  الموظفين  �ش�ؤون 

�صباحاً.

مدير الم�ست�شفى

11515

�إعلان 

تعلن �شركة التقنية الحديثة ل/لأ�صحابها تاجي وحم�صي الت�ضامنية

 2020/10/25 بتاريخ  المنعقد  ال�شركاء  مجل�س  اجتماع  على  عطفا   

تاريخ   11863 برقم  دم�شق  محافظة  في  التجاري  بال�سجل  الم�سجلة 

1996/5/30 بتحويل �شكلها القانوني من �شركة ت�ضامنية �إلى �شركة 

محدودة الم�س�ؤولية بناء على �أحكام قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم 

الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011 كما يلي:

-ا�سم ال�شركة: ال�شركة التقنية الحديثة للإلكترونيات

-غايتها: تجارة وا�ستيراد وت�صدير كافة المواد الم�سموح بها وتوزيع تلك 

المواد وتمثيل ال�شركات والوكالات العربية والمحلية والعالمية والدخول 

بالمناق�صات

-ر�أ�سمالها: )5.000.000( ل.�س خم�سة ملايين ليرة �سورية

-الم����دة: م��دة ال���رش�ك��ة خم�سون ع��ام��اً ت��ب��د�أ م��ن ت��اري��خ ���ص��دور القرار 

العامة  الهيئة  م��ن  ب��ق��رار  �أخ���رى  لم��دد  تم��دي��ده��ا  وي��جو��ز  بتحويلها 

لل�شركاء ويخ�ضع لت�صديق الوزارة

-المركز والفروع: مركز ال�شركة الرئي�سي في دم�شق ولها �أن ت�ؤ�س�س فروعاً 

في جميع محافظات القطر وخارجها بقرار من الهيئة العامة.

)علماً ب�أنه لا يوجد للغير على ال�شركة �أية ديون �أو التزامات مالية 

من �أي نوع كانت(

11475

القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة

بتطويع  رغبتها  عن  الم�سلحة  والقوات  للجي�ش  العامة  القيادة  تعلن 

لت�أهيلهم  الإع��دادي��ة  ال�شهادة  حملة  من  ال�سوريين  ال�شبان  من  عدد 

ك�صف �ضباط متطوعين ل�صالح الم�ؤ�س�سة العامة للم�ساحة

 )اخت�صا�ص �سائق عربة نقل( 

على �أن يكون المتقدم قد �أتم �سن /18/ ولم يتجاوز �سن /31/ عاماً.

العامة  الم�ؤ�س�سة  �إلى  بطلباتهم  التقدم  بالتطوع  الراغبين  على 

للم�ساحة لغاية 2020/12/31

للم�ساحة  العامة  الم�ؤ�س�سة  مراجعة  يمكن  المعلومات  من  لمزيد 

بدم�شق- خلف فندق الداما روز �أو الات�صال على الرقم التالي: 

)011-3332612(

القيادة العامة للجي�ش والقوات الم�سلحة

�إعلان

ادعى المالك ناديا بنت محمد الكحيل 

 1798 للعقارين  التمليك  �سند  فقدان 

داريا  العقارية  للمنطقة    1799  +

غربية

عليان  المالك محمد بن محمود  ادعى 

الزهر  مح��م��د  ب��ن��ت  م��اج��دة  و  تبلو 

 2504 للعقار  التمليك  �سند  ف��ق��دان 

للمنطقة العقارية داريا القبلية

ها�شم  ها�شم  دروي�����ش  الم��ال��ك  ادع���ى 

فقدان �سند التمليك للعقار 3+1/657 

للمنطقة العقارية بقين 5/20 وطلبوا 

بدل عن �ضائع وللمعتر�ض مراجعتنا 

خلال )15( يوم من تاريخ الن�شر في 

الجريدة الر�سمية 

مديرية الم�صالح العقارية بريف دم�شق

78369

�إعلان

ا�سعد  محمد  ب��ن  �سلام  الم��ال��ك  ادع��ى 

 1470 للعقار  التمليك  �سند  ف��ق��دان 

�ضمير  العقارية  للمنطقة   1472  +

الغربية 2/66

الفحل  بن محمود  عبدو  المالك  ادعى 

 1296 للعقار  التمليك  �سند  ف��ق��دان 

للمنطقة العقارية داريا ال�شرقية

يا�سين  بن  المالكين محمد وليد  ادعى 

ال�شويكي  �سهيل  منار  محمد  و  العز 

 4397 للعقار  التمليك  �سند  ف��ق��دان 

وطلبوا  �صحنايا  العقارية  للمنطقة 

بدل عن �ضائع وللمعتر�ض مراجعتنا 

خلال )15( يوم من تاريخ الن�شر في 

الجريدة الر�سمية 

مديرية الم�صالح العقارية بريف دم�شق

78370

�إعلان

ادع���ى الم��ال��ك زي����دان ب��ن �أح��م��د عبد 

للعقار  التمليك  �سند  ف��ق��دان  الباقي 

داري����ا  ال��ع��ق��اري��ة  ل��ل��م��ن��ط��ق��ة   1756

القبلية

ادعى المالك زياد بن محمد نور عربي 

للعقار  التمليك  �سند  ف��ق��دان  كاتبي 

حتيتة  ال��ع��ق��اري��ة  للمنطقة   1183

التركمان

ادع��ى الم��ال��ك محمد ب���ارود ب��ن وديع 

 1680 للعقار  التمليك  �سند  ف��ق��دان 

القبلية  داري����ا  ال��ع��ق��اري��ة  للمنطقة 

وللمعتر�ض  �ضائع  عن  بدل  وطلبوا 

مراجعتنا خلال )15( يوم من تاريخ 

الن�شر في الجريدة الر�سمية 

  مديرية الم�صالح العقارية بريف دم�شق

78371

�إعلان

علي  محمد  ب��ن  ال��رح��م��ن  عبد  ادع���ى 

�شحرور بالوكالة عن المالك ريم بنت 

التمليك  �سند  ف��ق��دان  �شبلي  �سمير 

للعقارات 4368 + 1470 + 1477 + 

1479 للمنطقة العقارية قد�سيا

ادع����ى الم���ال���ك ع��ل��ي ب���ن ع��ب��د الم���ولى 

التمليك  ���س��ن��د  ف����ق����دان  ال���رف���اع���ي 

ر�أ�س  العقارية  للمنطقة  للعقار571  

المعرة 1/14

بيازيد  ع��ادل  بن  �سامر  المالك  ادع��ى 

  9/455 للعقار  التمليك  �سند  فقدان 

 14/74 م��ن�ني  ال��ع��ق��اري��ة  للمنطقة 

وللمعتر�ض  �ضائع  عن  بدل  وطلبوا 

مراجعتنا خلال )15( يوم من تاريخ 

الن�شر في الجريدة الر�سمية 

 مديرية الم�صالح العقارية بريف دم�شق

78372

�إعلان

خليل  ب����ن  ����ص���ب���اح  الم����ال����ك  ادع������ى 

التمليك  �سند  فقدان  لحام  مكاريو�س 

العقارية  للمنطقة   4637 ل��ل��ع��ق��ار 

داريا غربية و العقار 2/89 للمنطقة 

العقارية داريا قبلية

اليا�س  بن  اليا�س  ام�ري  المالك  ادع��ى 

قباني فقدان �سند التمليك للعقار 81 

داريا  العقارية  للمنطقة    3571  +

الغربية

نوال  و  �سمير  و  جمعة  المالك  ادع��ى 

�سليمان  �أولاد  م��ن��ال  و  ن�ريم�ني  و 

قفاعه  محمد  بنت  مريم  و  ال�صو�ص 

 698 ل��ل��ع��ق��ار  التمليك  �سند  ف��ق��دان 

للمنطقة العقارية داريا قبلية وطلبوا 

بدل عن �ضائع وللمعتر�ض مراجعتنا 

خلال )15( يوم من تاريخ الن�شر في 

الجريدة الر�سمية 

 مديرية الم�صالح العقارية بريف دم�شق

78373

�إعلان

ادعى المالك محمد بن دروي�ش عنقي 

 1827 للعقارين  التمليك  �سند  فقدان 

حلبون  العقارية  للمنطقة    1831  +

1/2

ادعى المالك ممدوح بن ح�سن زيتون 

 911 ل��ل��ع��ق��ار  التمليك  �سند  ف��ق��دان 

للمنطقة العقارية جبة 3/16

الم��ال��ك ط�الل ب��ن يو�سف كمال  ادع��ى 

نطفه جي فقدان �سند التمليك للعقار 

قد�سيا  العقارية  للمنطقة   23/1751

وللمعتر�ض  �ضائع  عن  بدل  وطلبوا 

مراجعتنا خلال )15( يوم من تاريخ 

الن�شر في الجريدة الر�سمية 

مديرية الم�صالح العقارية بريف دم�شق

78374

�إعلان

ع�سلة  �أبو  �أدي��ب  المواطن  �إلينا  تقدم 

العزاوي  نايف  عما�ش  ملك  بالوكالة 

للترخي�ص على ح�صتها المملوكة على 

ال�شيوع على العقار

اخل  د  القبلية  قطنا    /  663 / رق��م   

المخطط التنظيمي لمدينة قطنا بعد �أن 

التنفيذي  المكتب  موافقة  على  ح�صل 

بجل�سته /36/ تاريخ 2020/11/7 

الم���ت�������ض���م���ن م���ت���اب���ع���ة �إج����������راءات 

الترخي�ص 

مراجعة  اع�ارت���ض  لديه  يوجد  فمن 

ثلاثون  خ�الل  قطنا  مدينة  مجل�س 

يوما »من تاريخ لاإعلان

رئي�س مجل�س مدينة قطنا 

78283

�إعــــلان

خلف  بن  بخيت  :خلف  ال�سيد  ادع��ى 

 76 رق��م   للعقار  تمليكه  �سند  فقدان 

منطقه عرى 5/19   

 وال����ذي ف��ق��ده ق�����ض��اءا وق����درا وهو 

يطلب اعطائه بدلا عن �ضائع فمن له 

الم�صالح  مديرية  مراجعة  اعترا�ض 

خم�سة  خ�الل  بال�سويداء  العقارية 

ع�شر يوما من تاريخ الن�شر يالجريدة 

الر�سمية 

   مدير الم�صالح العقارية بال�سويداء 

146183

�إعــــلان

خداج  ح��م��ود  ن���زار    : ال�سيد  ادع���ى 

فقدان �سند تمليكه للعقار رقم  3/56   

منطقه ال�سويداء الغربيه   رقم 5    

 وال����ذي ف��ق��ده ق�����ض��اءا وق����درا وهو 

يطلب اعطائه بدلا عن �ضائع فمن له 

الم�صالح  مديرية  مراجعة  اعترا�ض 

خم�سة  خ�الل  بال�سويداء  العقارية 

ع�شر يوما من تاريخ الن�شر يالجريدة 

الر�سمية 

مدير الم�صالح العقارية بال�سويداء 

146184

اعلانات ر�سمية



 الجمعة   13 ت�شرين الثاني  2020

العــــــــدد )143(

�إعلانات الكترونية 2

ال�سورية للتجارة

 �إعلان مناق�صة داخلية للمرة الثانية )بال�سرعة الكلية(

ال�سورية للتجارة

 �إعلان مناق�صة داخلية للمرة الثانية )بال�سرعة الكلية(

1- تعلن الم�ؤ�س�سة ال�سورية للتجارة فرع حلب عن رغبتها ب�إجراء مناق�صة داخلية للمرة الثانية بال�سرعة الكلية للقيام ب�أعمال ت�أهيل 

�صالة الخالدية الكائنة في محلة الخالدية بحلب وفق �أحكام القانون رقم /51/ لعام 2004م ووفق دفتر ال�شروط العامة ال�صادر بالمر�سوم 

رقم /450/ لعام 2004م  

    ووفق دفاتر ال�شروط الفنية والمالية والحقوقية والك�شف التقديري الخا�صة  بالمناق�صة .

2- الت�أمينات الم�ؤقتة 5% من قيمة الك�شف التقديري .

3- الت�أمينات النهائية 10% من قيمة العقد الإجمالية   .

4- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه : ثلاثون يوماً تبد�أ من اليوم التالي لانتهاء موعد تقديم العرو�ض .

5- مدة التنفيذ : خم�سة �أ�شهر تبد�أ من اليوم التالي لتاريخ �أمر المبا�شرة بالعمل .

6- تقدم العرو�ض �إلى ديوان الفرع الكائن في حلب محلة ال�سبع بحرات – �شارع عبد المنعم ريا�ض – بلوك 2 - ط1.

7- �آخر موعد لتقديم العرو�ض نهاية الدوام الر�سمي ليوم الأحد تاريخ 11/29/ 2020م .

8- تجري المناق�صة يوم الاثنين  تاريخ 2020/11/30م ال�ساعة العا�شرة �صباحاً  في مقر �إدارة الفرع الكائن في محلة ال�سبع بحرات – �شارع 

   عبد المنعم ريا�ض – بلوك 2 - ط1. 

9- يجب �أن يكون العار�ض م�صنفاَ وفق الت�صنيف النافذ للمقاولين في الجمهورية العربية ال�سورية مع ذكر فئة المقاول المتقدم للمناق�صة 

    واخت�صا�صه .

10- يمكن الح�وصل على دفاتر ال�شروط الخا�صة من الدائرة المالية بالفرع لقاء مبلغ وقدره /15000/ل.�س. خم�سة ع�شر �ألف ليرة �سورية.

مدير فرع الم�ؤ�س�سة بحلب 

24783

1- تعلن الم�ؤ�س�سة ال�سورية للتجارة فرع حلب عن رغبتها ب�إجراء مناق�صة داخلية للمرة الثانية بال�سرعة الكلية للقيام 

ب�أعمال ت�أهيل مجمع طارق بن زياد الكائن في محلة م�ساكن ال�سبيل بحلب وفق �أحكام القانون رقم /51/ لعام 2004م 

ووفق دفتر ال�شروط العامة ال�صادر بالمر�سوم رقم /450/ لعام 2004م ووفق دفاتر ال�شروط الفنية والمالية والحقوقية 

والك�شف التقديري الخا�صة  بالمناق�صة .

2- الت�أمينات الم�ؤقتة 5% من قيمة الك�شف التقديري .

3- الت�أمينات النهائية 10% من قيمة العقد الإجمالية   .

4- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه : ثلاثون يوماً تبد�أ من اليوم التالي لانتهاء موعد تقديم العرو�ض .

5- مدة التنفيذ : خم�سة �أ�شهر تبد�أ من اليوم التالي لتاريخ �أمر المبا�شرة بالعمل .

6- تقدم العرو�ض �إلى ديوان الفرع الكائن في حلب محلة ال�سبع بحرات – �شارع عبد المنعم ريا�ض – بلوك 2 - ط1.

7- �آخر موعد لتقديم العرو�ض نهاية الدوام الر�سمي ليوم الأحد تاريخ 11/29/ 2020م .

8- تجري المناق�صة يوم الاثنين  تاريخ 2020/11/30م ال�ساعة الثانية ع�شر ظهراً  في مقر �إدارة الفرع الكائن في محلة ال�سبع بحرات – �شارع 

   عبد المنعم ريا�ض – بلوك 2 - ط1. 

المتقدم  المقاول  فئــــــة  ذكر  مع  ال�سورية  العربية  الجمهورية  في  للمقاولين  النافذ  الت�صنيف  وفق  م�صنفاَ  العار�ض  يكون  �أن  يجب   -9

للمناق�صــــــــة   واخت�صا�صه .

10- يمكـــــن الح�وصل على دفاتر ال�شروط الخا�صة من الدائرة المالية بالفرع لقاء مبلغ وقدره /15000/ل.�س. خم�سة ع�شر �ألف ليرة �سوريــــة.

مدير فرع الم�ؤ�س�سة بحلب 

24774

جمعية نماء الخيرية-

 �إعلان مناق�صة توريد �أ�سبوعي لأكيا�س ورقية  
�إ�شارةً �إلى �أحكام قرار وزارة ال�ش�ؤون الاجتماعية والعمل رقم خ/2435/2 تاريخ 1977/8/6 المت�ضمن نظام العقود للجمعيات 

والم�ؤ�س�سات الخا�صة.

الم�شهرة بالقرار / 1305 / تاريخ 25 / 8 / 2008 في مدينة حلب عن رغبتها بالتعاقد لتوريد  تعلن جمعية نماء الخيرية 

�أ�سبوعي لمادة �أكيا�س ورقية:  25*15 �سم, حبر �صيني,الوزن: 70 غرامات لون �أبي�ض.

 • ويجري ف�ض العرو�ض في مقر الجمعية الكائن في منطقة المارتيني في حلب امام م�شفى المارتيني مبنى جمعية النور طابق 

ثاني بتاريخ 2020/11/29 ال�ساعة 11:00 �صباحا �ضمن جل�سة علنية.

 • تقدم العرو�ض �ضمن ثلاثة مغلفات وفق دفتر ال�شروط.

 • الت�أمينات الأولية بمبلغ )1,400,000 ل.�س فقط واحد مليون و�أربعمائة �ألف ليرة �سورية لاغير( تودع في الح�ساب الم�صرفي 

للجمعية في بنك �سورية الدولي الا�سلامي،

 ا�سم الح�ساب: جمعية نماء التنموية الخيرية والرقم: 0 - 292929.

 • الت�أمينات النهائية بن�سبة ) 10%  فقط ع�شرة بالمائة ( من قيمة العقد .

 • يطبق على هذا التعاقد احكام نظام العقود للجمعيات والم�ؤ�س�سات الخا�صة ال�صادرعن ورزاة ال�ش�ؤون الاجتماعية والعمل 

رقم ) خ /2435/2 ( بتاريخ 1\11\1977 ودفتر ال�شروط العامة ال�صادر بالمر�سوم رقم ) 450 ( بعام 2004 ودفتر ال�شروط 

الحقوقة والمالية والفنية الخا�صة بهذه المناق�صة.

 • يمكن الح�وصل على ا�ضبارة هذا التعاقد من مقر الجمعية الكائن في منطقة المارتيني في حلب امام م�شفى المارتيني مبنى 

جمعية النور طابق ثاني مقابل مبلغ وقدره /5000/ ليرة �سورية كما يمكن الاجابة حول ت�سا�ؤلات العار�ضين بذات المكان.

مرتين  �أو  �أ�سبوعي  ب�شكل  التوريد  ويكون   2020 عام  بنهاية  التنفيذ  مدة  تنتهي  ميلاديين  �شهرين  العقد:  تنفيذ  مدة   •  

�أ�سبوعيا يتفق على الكميات ومواعيد الت�سليم ب�شكل ا�سبوعي.

 • يبد�أ التقديم من تاريخ الاعلان وينتهي بنهاية �ساعات عمل يوم 2020/11/28 ال�ساعة 3:00 ظهرا ويكون في مقر الجميعة 

الرئي�سي المارتيني .

 • يبقى العار�ض ملتزم بعر�ضه لمدة 50 يوما من تاريخ تقديم العر�ض 

24767

  جمعية ال�شهاب التعاونية لل�سكن والا�صطياف بحلب

   بناء على قرار مجل�س جمعية ال�شهاب التعاونية لل�سكن والا�صطياف بحلب بجل�سته رقم / 5/ تاريخ 1/ 

11/ 2020 دعوة كافة الأع�ضاء المنتظرين للاكتتاب على الم�شروع ال�سكني الأول في البقعة 1N / مراجعة 

الجمعية لدفع �سلفة الاكتتاب وقدرها / 250000/ ل.�س فقط مئتان وخم�سون �ألف ليرة �سورية لا غير 

بعد دفع ما يترتب عليهم من التزامات مالية اتجاه الجمعية اعتبارا من تاريخ ن�شر الإعلان في الجريدة 

الر�سمية ولغاية يوم الاحد الموافق 1/ 12/ ويعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ �شخ�صي للأع�ضاء مجهولي 

العناوين التالية �أ�سما�ؤهم 

نهى عبد الرحمن _ لمة �سراج الدين _ م�ؤمنة عبد الرحمن _ امينة دواليبي _ عبير جبيلي _ 

وائل خربوطلي_ رزان جب�س_ هبة حاج ع��ارف_ ق�صي عبد الرحمن _ وفاء عبد الرحمن _ 

رجاء �سالم _ ندى عبد الرحمن _ اماني حجار _ با�سل خربوطلي _ احمد �صهيب معين _ توفيق 

معين _ رغدان _ ال�سيد عمر _ �سماح خياطة محمد محمد علي يو�سف _ منيب معين _ �سو�سن 

البني_ عبير �صباغ_ �ضحى  زياد  ال�سيد عمر_ محمد جب�س_ احمد جب�س_  معين_ هنادي 

الجودي_  �سامر  جري�ودي_  فو��از  احمد  حيدر_  نعيمة   _ يكن  لمية  ب�ستاني_  اح�سان  ادلبي_ 

بتول قلعجي_ ان�س غزيل_ جودت م�صطفى منذر حافظ _ �صبحي جب�س _ وليد بارودي هنادي 

ا�سكيف_ علاء حطوخ . 

رئي�س مجل�س الإدارة 

24772

الغوطاني             اده��م نجم     : الم���ؤج��ر  الأول  :الفريق  ما بين  المرب�م 
والدته :  روزه تولد :     1975        رقم القيد : طربا خـــ27

الفريق الثاني الم�ست�أجر : تي�سير نجم الغوطاني والدته : روزه 
تولد :   1959   رقم القيد :   طربا خـــ27    

    مدة العقد : �سنتان  اعتبارا من : 1  / 9 /2020ولغاية : 31 /8  
2022/

 العنوان : ال�سويداء -  طربا 
امين ال�سجل التجاري بال�سويداء
45340

      المبرم ما بين : الفريق الأول الم�ؤجر :  معذى جودة حميدان 

والدته : �سليمة تولد :  1947 رقم القيد : ال�سويداء خــــــ2772

الفريق الثاني الم�ست�أجر : ر�شا �إبراهيم  فلحوط والدته : اميرة 

تولد :    1980    رقم القيد :  عتيل خـــ32     مدة العقد : 

 اعتبارا من : 11  / 8 /2020ولغاية : 30 / 12 /2025

 العنوان : ال�سويداء -   مقابل المركز ال�صحي الأول

امين ال�سجل التجاري بال�سويداء

45339

عبيد             �سلمان  �سلمى    : الم���ؤج��ر  الأول  :ال��ف��ري��ق  بني�  م��ا  المر�ب�م 

والدته : �أمون تولد :  1946 رقم القيد : ال�سويداء خــــ923

الفريق الثاني الم�ست�أجر :   �سلطان نجيب ذبيان والدته : ابت�سام

تولد :  1998      رقم القيد :  ال�سويداء خــ5108     مدة العقد : �سنة 

و�شهرين  اعتبارا من :  26 / 10 /2020ولغاية : 25 /12  /2021

 العنوان : ال�سويداء -   طريق قنوات

امين ال�سجل التجاري بال�سويداء

45341

�سهوة  بلدية  مجل�س     : الم���ؤج��ر  الأول  الفريق   : بني�  م��ا  المرب�م   -

البلاطة والدته :  تولد :رقم القيد : 

الفريق الثاني الم�ست�أجر :   رانيا �صالح البني         والدته : �صالح

تولد :  1974 رقم القيد :  ال�سهوة 53         مدة العقد : �سنتان

 اعتبارا من :  1 / 10 /2020ولغاية : 30 / 9 /2022

 العنوان : ال�سويداء -  �سهوة البلاطة 

امين ال�سجل التجاري بال�سويداء

45342

خلا�صة عقد الايجار خلا�صة عقد الايجار

      المبرم ما بين :الفريق الأول الم�ؤجر :  جميل حمد  جانبية 

 والدته : زكيه تولد :   1939 رقم القيد : ال�سويداء خـــ24

الفريق الثاني الم�ست�أجر :  مهند امين طرابيه          والدته : فوزيه

تولد :    1979 رقم القيد :  ال�سويداء خــ966      مدة العقد : �سنة

 اعتبارا من : 5  / 11 /2020ولغاية : 4 / 11 /2021

 العنوان : ال�سويداء -   �سوق القمح ط 2

امين ال�سجل التجاري بال�سويداء

45343

      المر�ب�م م��ا بني� : ال��ف��ري��ق الأول الم���ؤج��ر :  اك���رم نايف 
 : القيد  رق��م   1963     : تو��ل��د  بنيه   : وال��دت��ه  البدعي�ش 

ال�سويداء خـــ418
الفريق الثاني الم�ست�أجر :   رجاء يو�سف �أبو ح�سون         والدته 
: زكيه تولد :      1971    رقم القيد : جرين خــ14     مدة العقد 

: �سنة   اعتبارا من : 1  / 11 /2020ولغاية : 31 / 10 /2021
 العنوان : ال�سويداء -   غرب المخفر الجنوبي

امين ال�سجل التجاري بال�سويداء
45345

خلا�صة عقد الايجارخلا�صة عقد الايجار خلا�صة عقد الايجارخلا�صة عقد الايجار

           �إعلان

الفتاح  عبد  بنت  ر�شا  المالكة  ادع��ت 

انتفاع  ح��ق  ���ش��ه��ادة  ف��ق��دان  ب��رن��ي��ه 

العقارية  للمنطقة   9/5075 للعقار 

حر�ستا الب�صل

القادر  عبد  بنت  ر�سمية  المالك  ادعت 

للعقار  التمليك  �سند  ف��ق��دان  ���ص��وان 

579 للمنطقة العقارية عدرا

ادع���ى ي��و���س��ف ب��ن مح��م��د ع��ي��د ديبه 

عمر  بنت  و�صال  المالك  عن  بالوكالة 

التمليك  ���س��ن��د  ف��ق��دان  ال��دي��ن  ���س��ع��د 

للمنطقة   176  +  201 ل��ل��ع��ق��اري��ن 

العقارية �سبينه الكبرى وطلبوا بدل 

مراجعتنا  وللمعتر�ض  �ضائع  ع��ن 

خلال )15( يوم من تاريخ الن�شر في 

الجريدة الر�سمية 

مديرية الم�صالح العقارية بريف دم�شق

78364

�إعلان

بن  الرحمن  عبد  �أح��م��د  الم��ال��ك  ادع��ى 

التمليك  �سند  ف��ق��دان  عمو�ش  محمد 

العقارية  للمنطقة   2094 ل��ل��ع��ق��ار 

�أحمد  المالك  ادعى  كما  جبعدين 3/9 

فقدان  عمو�ش  الرحمن  عبد  محمد 

جبعدين   1104 للعقار  التمليك  �سند 

3/9 والعقار  43 جبعدين 5/9

ادعى علي بن محمود قبلان بالوكالة 

ال�صفدي  محمد  بن  عطية  المالك  عن 

 2384 للعقار  التمليك  �سند  ف��ق��دان 

للمنطقة العقارية بيت جن

ادعى المالك عبد الهادي بن خالد خليل 

 3150 للعقار  التمليك  �سند  ف��ق��دان 

 1/12 التينة  عين  العقارية  للمنطقة 

وللمعتر�ض  �ضائع  عن  بدل  وطلبوا 

مراجعتنا خلال )15( يوم من تاريخ 

الن�شر في الجريدة الر�سمية 

مديرية الم�صالح العقارية بريف دم�شق

78365

�إعلان

ادع��ى الم��ال��ك عبد ال��ك��ريم ب��ن ح�سين 

علي فقدان �سند التمليك للعقار 143 

للمنطقة العقارية مرجانه

ادعى المالك ح�سين بن محمد حمدان 

 1090 للعقار  التمليك  �سند  ف��ق��دان 

للمنطقة العقارية ر�أ�س العين 2/13

الدين  محي  بن  برهان  المالك  ادع��ى 

الحج علي فقدان �سند التمليك للعقار 

عربين  ال��ع��ق��اري��ة  للمنطقة   3284

وللمعتر�ض  �ضائع  عن  بدل  وطلبوا 

مراجعتنا خلال )15( يوم من تاريخ 

الن�شر في الجريدة الر�سمية 

مديرية الم�صالح العقارية بريف دم�شق

78366

�إعلان

ال��دي��ن ايب�ش  ادع��ت ام��ل بنت مح��ي 

�أك��رم  ب��ن  ك��م��ال  الم��ال��ك  ع��ن  بالوكالة 

للعقار  التمليك  �سند  فقدان  العطار 

5/682 للمنطقة العقارية قد�سيا

�صالح  ب��ن  الحكيم  عبد  الم��ال��ك  ادع��ى 

للعقار  التمليك  �سند  فقدان  الخطيب 

3662 للمنطقة العقارية عربين

ادعت المالكة منال بنت عادل الحنبلي 

 3772 للعقار  التمليك  �سند  ف��ق��دان 

القبلية  ق��ط��ن��ا  ال��ع��ق��اري��ة  للمنطقة 

وللمعتر�ض  �ضائع  عن  بدل  وطلبوا 

مراجعتنا خلال )15( يوم من تاريخ 

الن�شر في الجريدة الر�سمية 

مديرية الم�صالح العقارية بريف دم�شق

78367

�إعلان

باطيه  ح�سن  بن  ح�سين  المالك  ادع��ى 

التمليك  ���س��ن��د  بم��ث��اب��ة  ق��ي��د  ف���ق���دان 

للعقار 818 للمنطقة العقارية حتيتة 

التركمان

�أولاد  وائ��ل  و  فيا�ض  المالكين  ادع��ى 

ابراهيم كو�ساية فقدان �سند التمليك 

التل  العقارية  للمنطقة  للعقار 3214 

15/72

ادعى المالك علي محمد �شحادة فقدان 

 345  +  242 للعقارات  التمليك  �سند 

 582+ 577 + 548 + 386 + 348 +

 138 + 589 + 587 + 585 + 584 +

+ 139 + 656 +723 +75  للمنطقة 

وطلبوا  التركمان  حتيتة  العقارية 

بدل عن �ضائع وللمعتر�ض مراجعتنا 

خلال )15( يوم من تاريخ الن�شر في 

الجريدة الر�سمية 

مديرية الم�صالح العقارية بريف دم�شق

78368

اعلانات ر�سمية


